РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

	Азейского сельского поселения

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	31.10.2023 г.                                                                                               № 64-рг

	с. Азей

.
О наполнении ГАР кадастровыми номерами

(достоверными, полными и актуальными сведениями)
В целях реализации Плана мероприятий (дорожная карта) по достижению показателя «Размещение кадастровых номеров объектов недвижимости, являющихся объектами адресации, в привязке к адресам таких объектов адресации в Государственном адресном реестре (далее – ГАР)» в 2023 году, а также приведением в соответствие почтовых адресов в федеральной информационной адресной системе домов, помещений и сооружений, расположенных на территории Азейского муниципального образования, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской Федерации от 29 декабря 2004 года, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации № 492 от 22 мая 2015 года «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившим силу некоторых актов Правительства Российской федерации», пунктом 7 Постановления Правительства РФ от 19 ноября 2014 года №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Азейского муниципального образования,
1. Уточнить сведения об адресах объектов адресации, размещенных в государственном адресном реестре:
- дополнить сведениями об отсутствии кадастрового номера согласно приложению, к настоящему распоряжению.

2.  Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Азейского

сельского поселения                                                                       Т.Г. Кириллова

Приложение

к распоряжению № 64-рг от 31.10.2023 года

ХАРАКТЕРИСТИКА

объектов адресации

(объекты адресации: квартира)
	№

п/п
	Кадастровый номер объекта адресации
	Адрес

	1.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Российская, дом 37, квартира 2

	2.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Российская, дом 37, квартира 1

	3.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Российская, дом 7, квартира 2

	4.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Российская, дом 41, квартира 1

	5.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Российская, дом 39, квартира 1

	6.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Российская, дом 21а, квартира 2

	7.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Центральная, дом 3а, квартира 1

	8.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Привокзальная, дом 25, квартира 2

	9.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Привокзальная, дом 25, квартира 1

	10.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Привокзальная, дом 9, квартира 28

	11.
	отсутствует
	Российская Федерация, Иркутская область, муниципальный район Тулунский, сельское поселение Азейское, село Азей, улица Привокзальная, дом 19, помещение 2